
平成３1 年 3 月 15 日   

都道府県ハンドボール協会  

   理  事  長  殿   

   

   

公益財団法人日本ハンドボール協会   

常務理事  三 輪 一 義  

キャラバン委員長  金 原 理 博  

 （公印省略）   

   

   

ナショナルトレーニングキャラバン募集のお知らせ 

   

  

拝啓  

日頃より本協会の活動に対し、ご理解とご協力を賜り、心から御礼申し上げます。  

このたび、上記事業の開催に向けて、都道府県協会理事長様宛に開催要項を送付させて頂き

ます。  

ついては、開催要項を熟読の上、開催希望があれば、期日までにご返信下さいますよう、 

よろしくお願い申し上げます。  

敬具 


